
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 -

2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2023 m. kovo  d. Nr. 2V-     (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

vasario 4 d. įsakymu Nr. A1-108 „ Dėl Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo veiksmų plano 

patvirtinimo“, pagal kurį Jaunimo reikalų agentūra įgyvendina 1.3.6. priemonę „Įgyvendinant 

jaunimo garantijų iniciatyvą ir kitas jaunimo užimtumą skatinančias programas, užtikrinti jaunimo 

praktinių įgūdžių ugdymo paslaugų teikimą“ ir atsižvelgdamas į Projektų administravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, 

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 2V-326 (1.4) „Dėl 

Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2023–2024 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2023-

2024 metais konkurso komisijos siūlymą (2023 m. vasario 9 d. posėdžio protokolas 4P-03 (5.9), 

2023 m. kovo 15 d. posėdžio protokolas Nr. 4P- 07 (5.9): 

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2023-2024 metais konkurso 

būdu finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2. Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2023-2024 metais konkurso 

nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai Eglei Došienei 

užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja,                              Laura Kriaučiūnaitė- Teresevičienė
pavaduojanti direktorių 

         

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. kovo     
d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-2024 
METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 

SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas 

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas 

Projekto 
pavadinimas 

Bendras 
abiejų 

paraiškų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
suma 

Siūlomų skirti 
lėšų sumų 

vidurkis, Eur 

1. JRPU05554

Jaunimo 
praktinių 
įgūdžių 
ugdymo 
paslaugų 
teikimas 

Klaipėdos 
apskrityje 
2023 m.

42,000.00 42,000.00

2. JRPU05802

304158883

VšĮ 
"Asmenybės 

ugdymo 
kultūros 
centras"

Jaunimo 
praktinių 
įgūdžių 
ugdymo 
paslaugų 
teikimas 

Klaipėdos 
apskrityje 
2024 m. - 
Dvimetė

63.5

45,000.00 45,000.00

JRPU05546 Judėti pirmyn 41,926.05 40,121.55
3.

JRPU05796
191677454

Vilniaus 
arkivyskupijos 

Caritas Judėti pirmyn 
- Dvimetė

62.5
44,997.40 44,997.40

JRPU05810 Judam toliau 126,000.00 126,000.00

4.

JRPU05813

305630041
VšĮ 

Užimtumo 
centras Judam toliau - 

Dvimetė

61.75

135,000.00 135,000.00

JRPU05623 JUDAM toliau 42,000.00 41,998.00

5.

JRPU05799

300652219

Viešoji įstaiga 
Telšių 

jaunimo 
centras JUDAM toliau 

- Dvimetė

61.5

45,000.00 45,000.00



3

JRPU05686 „Stipresnis nei 
vakar" 42,000.00 42,000.00

6.
JRPU05808

304377560

Panevėžio 
atviras 

jaunimo 
centras

„Stipresnis nei 
vakar" - 
Dvimetė

57.75
42,000.00 42,000.00

JRPU05645 Pabandom 
kitaip 124,816.41 124,816.41

7.

JRPU05801

304934486
VšĮ 

"Septynios 
akimirkos" Pabandom 

kitaip 
(dvimetis)

53.5

134,897.44 134,897.44

JRPU05778 ŽINGSNIS 126,000.00 126,000.00

8.

JRPU05671

303104701 VšĮ "Gerumo 
rankos"

ŽINGSNIS - 
dvimetė

45.5

135,000.00 135,000.00

JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas 

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas 

Projekto 
pavadinimas 

Bendras 
abiejų 

paraiškų 
balų 

vidurkis

Prašoma suma 

Siūlomų 
skirti lėšų 

sumų 
vidurkis, 

Eur 

JRPU05771

Jaunimo 
praktinių 
įgūdžių 

ugdymas

126,000.00 116,550.00

1

JRPU05812

304624594 VšĮ „Ne imti, 
bet duoti“ Jaunimo 

praktinių 
įgūdžių 

ugdymas - 
Dvimetė

49

135,000.00 124,875.00

JRPU05605

Jaunimo 
praktinių 
įgūdžių 

ugdymas 
Klaipėdos 
apskrityje

42,000.00 42,000.00

2

JRPU05809

305746583

Šilutės 
atviras 

jaunimo 
centras

Jaunimo 
praktinių 
įgūdžių 

ugdymas 
Klaipėdos 
apskrityje - 

Dvimetė

46.5

42,000.00 42,000.00



4

JRPU05637 "Savarankišku
mo link" 42,000.00 42,000.00

3
JRPU05805

190494539

Marijampolės 
moksleivių 

kūrybos 
centras

"Savarankišku
mo link" - 
Dvimetė

44.75
42,000.00 42,000.00

JRPU05790 Drąsiau į 
gyvenimą 41,999.36 40,681.36

4
JRPU05807

190740859

Maltos 
ordino 

pagalbos 
tarnyba

Drąsiau į 
gyvenimą - 

Dvimetė

40.5
44,998.60 43,530.60



1 

 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪRA  

 

 

2023 m. vasario 9 d., Nr. 4P- 3 (5.9) 

Vilnius 
 

 

Posėdis įvyko 2023 m. vasario 9 d. 11 val., nuotoliniu būdu 

Posėdžio pirmininkas – Jolanta Skirmantienė 

Posėdžio sekretorė – Eglė Došienė 

 

 

Dalyviai: 

Jolanta Skirmantienė – Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus 

jaunimo užimtumo skyriaus vedėja (Komisijos pirmininkė); 

Gintarė Stankevičienė – Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresnioji patarėja (Komisijos pirmininkės pavaduotoja); 

Daiva Skebienė – Nacionalinės jaunimo reikalų koordinatorių asociacijos narė, Jonavos rajono 

savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė; 

Simona Laucevičienė -  Lietuvos atvirųjų jaunimo centrų asociacijos narė, Molėtų kultūros centro 

padalinio Molėtų Atviro jaunimo centro Kultūros ir jaunimo projektų vadovė; 

Ramunė Rinkūnienė – Jaunimo reikalų agentūros projekto „JUDAM“ veiklų koordinatorė; 

Aistė Švažaitė – Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – SPPD) Projektų atrankos skyriaus vyr. specialistė. 

 

Komisijos sekretorė: Eglė Došienė – Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos 

skyriaus vedėja. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Ekspertų paraiškų vertinimo rezultatų pristatymas ir aptarimas. 

2. Komisijos sprendimo dėl rezultatų patvirtinimo priėmimas. 

3. Kiti klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA: 

 Ekspertų paraiškų vertinimo rezultatų pristatymas ir aptarimas. Komisijos sekretorė pristatė 

informaciją, kad vadovaujantis Projektų administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. A1-155 „Dėl 

Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), Projektus vertina 

ekspertai, kuriuos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka atrinko 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau 

– SPPD). Apibendrinus ekspertinio vertinimo rezultatus yra parengta suvestinė informacija 

 

JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

2023-2024 M. KONKURSO VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 



2 

 

paraiškoms skirtų balų mažėjimo tvarka. E. Došienė pateikė SPPD paruoštą informacinę 

reitinguotą lentelę po ekspertų paraiškų vertinimo. 

Agentūra 2023-2024 metais Konkurso projektų finansavimui skiria po 450 000 Eur 

Apibendrinus ekspertinio vertinimo rezultatus yra parengta suvestinė informacija paraiškoms 

finansuoti skirtų balų mažėjimo tvarka. 2023 m. Didžiausia vienam projektui galima skirti 

valstybės biudžeto lėšų suma – 126 000 Eur, įgyvendinant projektą trijose apskrityse. Projektą 

įgyvendinant vienoje apskrityje didžiausia galima skirti valstybės biudžeto lėšų suma – 42 000 

Eur. 2024 m. didžiausia vienam projektui galima skirti  valstybės biudžeto lėšų suma  – 135 000 

Eur, įgyvendinant projektą trijose apskrityse. Projektą įgyvendinant vienoje apskrityje didžiausia 

galima skirti valstybės biudžeto lėšų suma – 45 000Eur. 

Komisijos sekretorė pažymi, kad pagal Projektų administravimo taisyklių 48 punktą 

„posėdžio metu komisija, atsižvelgusi į ekspertų vertinimus, išvadas bei argumentuotus siūlymus 

dėl projektų finansavimo ir įvertinusi konkursą administruojančios įstaigos paraiškų vertinimų 

suvestinėje pateiktus duomenis bei kitą su paraiškomis, jų vertinimu susijusią informaciją, pritaria 

arba nepritaria ekspertų skirtų balų vidurkiui ir jų siūlomų skirti projektams įgyvendinti valstybės 

biudžeto lėšų sumų vidurkiui, priima protokolinį sprendimą ir pateikia subjektui siūlymus dėl 

valstybės biudžeto lėšų skyrimo“. 

Posėdyje dalyvaujantys ekspertai Komisijai pateikė bendras įžvalgas apie paraiškas.  

 

NUTARTA: informacija išklausyta. 

 

 

2. SVARSTYTA: Komisijos sprendimo dėl rezultatų patvirtinimo priėmimas. Komisijos nariams 

posėdžio sekretorė pristatė suvestinę. Pagal Konkurso nuostatų 36 punktą: “Vienoje apskrityje 

finansavimas gali būti skiriamas tik 1 projektui. Projektai reitinguojami pagal prioritetines 

projekto įgyvendinimo apskritis dviejų ekspertų skirtų balų vidurkių mažėjimo tvarka. SPPD, 

gavęs ekspertų vertinimus ir siūlymus dėl projektų finansavimo, apibendrina ekspertų vertinimus 

ir siūlymus dėl projektų finansavimo, parengdamas projektų vertinimo suvestinę, kurioje 

nurodomas dviejų projektą vertinusių ekspertų skirtų balų vidurkis ir siūlomų skirti lėšų sumų 

vidurkis, ir ją pateikia komisijai.  Tuo atveju, jeigu atsiranda apskričių, kuriuose nebuvo pateikta 

paraiškų pagal prioritetinę projekto įgyvendinimo teritoriją arba pareiškėjai neatitinka privalomos 

surinkti sumos, Komisija gali reitinguoti pareiškėjus pagal papildomas projekto įgyvendinimo 

apskritis.” 

 2.1. Komisijai užduotas klausimas, ar pritariate ekspertų skirtų balų vidurkiui pagal pateiktą 

ekspertinio vertinimo reitinguotą suvestinę?  

Vyksta balsavimas dėl ekspertų balų vidurkio pagal pateiktą ekspertų vertinimo suvestinę 

(pridedama). Už – 5, prieš – 0. 

NUTARTA. Pritarti ekspertų skirtų balų vidurkiui. 

 

2.2. Komisijai užduotas klausimas, ar pritariate ekspertų siūlomų skirti sumų projektams 

įgyvendinti vidurkiui pagal pateiktą ekspertinio vertinimo suvestinę ir siūlomų apskričių skaičių? 

Vyksta balsavimas dėl šio pareiškėjo finansavimo, pagal pateiktą ekspertų vertinimo 

suvestinę (pridedama). Už – 5, prieš – 0. 

 

NUTARTA. Pritarti ekspertų siūlomų skirti sumų projektams įgyvendinti vidurkui.  



3 

 

 

E. Došienė įpareigota Komisijos darbo reglamente nustatytais terminais informuoti pareiškėjus 

apie jiems siūlomą veiklų įgyvendinimo apskritį bei skiriamą sumą, suderinant 2023-2024 m. 

sąmatas bei veiklos planus, perduoti konkursą administruojančiai įstaigai (SPPD) gautas sąmatas 

ir veiklos planus ekspertų vertinimui. Atkreiptas dėmesys, kad tiems pareiškėjams, kurie prašė 

finansavimo 3 apskritims, tačiau eilės tvarka liko tik 1 arba 2 apskritys paslaugų teikimui, turės 

proporcingai susimažinti prašomą ir skiriamą sumą, kadangi maksimali suma 2023 m. vienai 

apskričiai gali būti skiriama 42 000 eur., o  2024 m. 45 000 eur. 

Taip pat E. Došienė informuos Komisijos narius apie galimą kito posėdžio datą ir el. paštu 

suderins kitą Komisijos posėdžio datą. Nuspręsta, kad posėdis vyks el. paštu. 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo finansuojamų projektų 2023-2024 m. konkursui pateiktų 

paraiškų projektuose nustatytų formaliųjų vertinimo kriterijų atitikties lentelė ir bendra visų 

pareiškėjų suvestinė, 1 lapas. 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Jolanta Skirmantienė 

 

Posėdžio sekretorė                          Eglė Došienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ 
UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 -2024 METAIS
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-23 Nr. 2V-82(1.4E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LAURA,KRIAUČIŪNAITĖ-TERESEVIČIENĖ, Skyriaus 
vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-22 17:43:07

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-22 17:43:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-21 - 2028-02-20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Vaškelytė, specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-23 09:02:51

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2023-03-23 20:47:06

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-03-23 atspausdino Eglė Došienė

Paieškos nuoroda


